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.l_. I Dodavatel c: l

ICO:34099514
DIC: SK202031 4725
DPH: SK20 2031 4725

FAKTURA

'! .Lt-

i:,
I

MIK S.T.o.EXPEDICIA SK 4053 ES
Holleho 1999/ 13,SALA 927 05
Zap.v OR Okr.sudu T rnava
921 05 c. zap. s. r. o. 15897 /T

CisIo faktury: 903935
Cislo dod.listu: 230470

Konst.symbol: ..00
(Odberatel-ICO : 31 91 7832

D]C:
IC DPH: SK2 O21B't't192

SPEC]ALI ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zoborrn.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo : '31917832

(Miesto dodania ) ---

IdL

,, Banka:
.UNT CREDIT BA

Dat.. splatno:
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. padmien

IdLieh

-,1 Cislo Faklr [ 903935/13

I L 'rj i E A i,i Nazo.v tovaru

6612228003

01 .72.2073
28.10 .2013
28.10 .2A73

/77t7

Forma uhr:
PP

I IClslo DL: [230470 ]-( 0bj ednavka:

Balenie 

-[I 2 [bDPH

J':cl'{l-- t

I IsDPI{ ] t Mnoz

CEIKOl'{
It bDPi{ lt

Str: 1 l
l--'-

SDPI{ l

r. n. o. Nitra

c.: !{-.Y-!/. )?. spisov! znak;...... ".,r

3ln"offi n, nn**,.,,,,,..'.,,,. "{.,,{. ff.(,

" 
-r,ri-bl )Pil: ' 2C,00 l

95243 I.IOV.VYS,ROST,B.K. BYK

26 l]OV.PLICE

2]1i5 BR,STII]NO CELE

95188 Litovsla salama MMV

95292 hENE KOSTI TOSI,{

95i02 R]EDKE KOSTI

3620 BRAV,l{tlAST

Zaklad I - t
0.00
0.00

188.19

23.900 103,1260

1,100 4,?140

11.800 56,0100

3,100 t,0300

3,400 3,0600

6,000 0,0300

10,000 13,5000

1 4,3400

I 4,3400

r 3,1500

I 1,9000

I 0,9000

I 0,0050

I 1,3500

5 ,2080

5.2080

3.1800

L tatv
1,0800

0,0060

1.6200

r24.4112

5.1288

67.2840

8.4360

3,6120

0,0360s
16.2000

0:
/: ,.) .

),c:

sDPH l
0.00
0.00

225.83

65. 900
30 .726A Skk

6803.35

Za sadzbu DPIi: [ 20,00 t ]: 65,900

Celkom za Lovar
Bon01 0.00 %

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Hal ierove . vyrovnanie :

Zaplat.ena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

188,1900 225,8280

--+
1BB. 19 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

188.19 Eur
3'l .64 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

225.83 Eur

DPH l-i
0. 00
0. 00

31 .64

I"'lnoz . cef kom:
Ii,-rnverz. kurz:

ielkom Skk:
r,,3an :

Prevzal:
,,islo OP:
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